中 国 制 冷 学 会
中冷字【2018】第 28 号

首届制冷空调行业技术总监（CTO）高级研修班

（热泵、空调方向）开班通知

制冷空调行业相关单位：

随着我国制冷空调行业发展，制冷空调企业特别是中小企业技术

管理人员专业技术水平和技术管理水平亟待提升，为此，中国制冷学

会计划分产业方向、分区域定期举办制冷空调行业技术管理人员高级

研修班，使行业技术管理人员整体水平得到系统的提升。首届研修班

定于 2018 年 7 月 7 日在广东省佛山市顺德职业技术学院举行开班仪

式。现将研修班有关事项通知如下：

一、学习时间

研修班总学时约 300 学时，结业时间为 2019 年 7 中旬，每个月

集中 3 天左右时间学习。

二、学习地点

理论课讲授主要在顺德职业技术学院，另安排到就近相关企业考

察交流。

三、学习内容

学习内容包括专业技术和技术管理两个部分。详细课程计划请见

附件 1.

四、学习方式

参考 MBA 教学方式，以案例教学为主，教学与企业考察相结合。

任课教师主要由知名企业技术专家及技术总监、高校知名教授、政府

职能部门管理及技术人员组成。

五、学员要求

企业学员须具有制冷、机械、控制或相近专业大专以上学历，产

品经理以上职位。学校学员须具有制冷与空调相关专业本科以上学历，

中级以上职称。

六、学习费用

学费 1.5 万元/人，交通、差旅、食宿费用自理。

七、结业证书

学员结业时需撰写实际技术案例分析报告，经统一答辩通过后，

由中国制冷学会频发 CTO 高级研修班证书。

八、招生报名

本届研修班招生规模为 30 人，每单位限报 2 人，咨询及报名截

止日期为 2018 年 6 月 30 日。

九、咨询及报名联系方式

联系人：中国制冷学会高恩元，电话：010-68711615/18510330565，

邮箱：eygao@car.org.cn。

中国制冷学会

2018 年 6 月 19 日

附件 1：首届制冷空调行业技术总监（CTO）高级研修班课程计划

附件:2：首届制冷空调行业技术总监（CTO）高级研修班报名表